1

2022年 12月 21日

各 位

会

主要株主である筆頭株主及び主要株主の異動

並びに親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ

2022 年 12 月 21 日付けで、下記の通り当社の主要株主である筆頭株主及び主要株主の異動並びに親会社以

外の支配株主の異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

 当社株式の東京証券取引所グロース市場への新規上場に伴う公募株式の発行及び引受人の買取引受による株

式売出し並びにオーバーアロットメントによる株式売出しに伴う当社株式の一部貸出しにより、当社の主要株

主である筆頭株主及び主要株主並びに親会社以外の支配株主に異動が生じることとなりました。

２．異動した株主の概要

（１）新たに主要株主である筆頭株主となる株主

（１） 名 称 株式会社Ｊｏｓｅｐｈ’ｓ Ａｒｒｏｗｓ Ｔｒｕｓｔ

（２） 所 在 地 長野県上水内郡飯綱町大字川上 2755番地 2619

（３） 代表者の役職・氏名 久世 良太

（４） 事 業 内 容 資産管理会社

（５） 資 本 金 1,000,000円

（２）主要株主である筆頭株主に該当しなくなる株主

（１） 氏 名 久世 良三

（２） 住 所 長野県水内郡飯綱町

（３） 上 場 会 社 と

当 該 株 主 の 関 係
当社の代表取締役会長

（３）親会社以外の支配株主及び主要株主に該当しなくなる株主

（１） 氏 名 久世 良太

（２） 住 所 長野県長野市

（３） 上 場 会 社 と

当 該 株 主 の 関 係
当社の代表取締役社長

会 社 名 株 式 会 社 サ ン ク ゼ ー ル

代表者名 代表取締役社長 久世  良太

 （コード番号：2937 東証グロース市場）

問合せ先 取締役 管理本部 本部長 河原  誠一

 （TEL. 026-219-3902）

2

（４）親会社以外の支配株主及び主要株主に該当しなくなる株主

（１） 氏 名 久世 直樹

（２） 住 所 米国オレゴン州

（３） 上 場 会 社 と

当 該 株 主 の 関 係
当社の取締役副社長

（５）主要株主に該当しなくなる株主

（１） 名 称 ABRAHAM'S WAY FOUNDATION, LLC

（２） 所 在 地 米国ネバダ州ヘンダーソン市 S. Eastrn Ave.10701 1224号室

（３） 代表者の役職・氏名 久世 直樹

（４） 事 業 内 容 資産管理会社

（５） 資 本 金 －

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

（１）株式会社Ｊｏｓｅｐｈ’ｓ Ａｒｒｏｗｓ Ｔｒｕｓｔ

 属性
議決権の数（所有株式数）【議決権所有割合】 大株主

順位 直接所有分 合算対象分 合 計

異動前

（2022年 11月 17日現在）
主要株主

13,404個

（1,340,400株）

【17.54%】

－

13,404個

（1,340,400株）

【17.54%】

第２位

異動後

（2022年 12月 21日現在）

主要株主

である

筆頭株主

13,404個

（1,340,400株）

【15.16%】

－

13,404個

（1,340,400株）

【15.16%】

第１位

（注） １. 2022年 11月 17日現在の発行済株式総数          7,640,000株

2022年 12月 21日現在の発行済株式総数          8,840,000株

２．総株主の議決権の数に対する割合については、小数点以下第３位を四捨五入しております。

（２）久世 良三

 属性
議決権の数（所有株式数）【議決権所有割合】 大株主

順位 直接所有分 合算対象分 合 計

異動前

（2022年 11月 17日現在）

親会社以

外の支配

株主及び

主要株主

である

筆頭株主

24,000個

（2,400,000株）

【31.41%】

49,000個

（4,900,000株）

【64.14%】

73,000個

（7,300,000株）

【95.55%】

第１位

異動後

（2022年 12月 21日現在）

親会社以

外の支配

株主及び

主要株主

12,085個

（1,208,500株）

【13.67%】

42,900個

（4,290,000株）

【48.53%】

54,985個

（5,498,500株）

【62.20%】

第２位

（注）１. 2022年 11月 17日現在の発行済株式総数          7,640,000株

2022年 12月 21日現在の発行済株式総数          8,840,000株

２．総株主の議決権の数に対する割合については、小数点以下第３位を四捨五入しております。

３．異動後の議決権の数（議決権所有割合）の直接所有分及び合計については、オーバーアロットメントによる

株式売出しのために久世良三がＳＭＢＣ日興証券株式会社に対し 2023 年１月 24 日を期限として貸出した

3,915個（391,500株）を除いて算出しております。

3

（３）久世 良太

 属性
議決権の数（所有株式数）【議決権所有割合】 大株主

順位 直接所有分 合算対象分 合 計

異動前

（2022年 11月 17日現在）

親会社以

外の支配

株主及び

主要株主

12,000個

（1,200,000株）

【15.71%】

61,000個

（6,100,000株）

【79.84%】

73,000個

（7,300,000株）

【95.55%】

第３位

異動後

（2022年 12月 21日現在）
－

8,500個

（850,000株）

【9.62%】

－

8,500個

（850,000株）

【9.62%】

第３位

（注） １．2022年 11月 17日現在の発行済株式総数          7,640,000株

2022年 12月 21日現在の発行済株式総数          8,840,000株

２．総株主の議決権の数に対する割合については、小数点以下第３位を四捨五入しております。

（４）久世 直樹

 属性
議決権の数（所有株式数）【議決権所有割合】 大株主

順位 直接所有分 合算対象分 合 計

異動前

（2022年 11月 17日現在）

親会社以

外の支配

株主及び

主要株主

10,000個

（1,000,000株）

【13.09%】

63,000個

（6,300,000株）

【82.46%】

73,000個

（7,300,000株）

【95.55%】

第４位

異動後

（2022年 12月 21日現在）
－

7,400個

（740,000株）

【8.37%】

－

7,400個

（740,000株）

【8.37%】

第５位

（注） １．2022年 11月 17日現在の発行済株式総数          7,640,000株

2022年 12月 21日現在の発行済株式総数          8,840,000株

２．総株主の議決権の数に対する割合については、小数点以下第３位を四捨五入しております。

（５）ABRAHAM'S WAY FOUNDATION, LLC

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（2022年 11月 17日現在）

8,396個

（839,600株）
10.99％ 第５位

異  動  後

（2022年 12月 21日現在）

8,396個

（839,600株）
9.50％ 第４位

（注）１. 2022年 11月 17日現在の発行済株式総数          7,640,000株

2022年 12月 21日現在の発行済株式総数          8,840,000株

２．総株主の議決権の数に対する割合については、小数点以下第３位を四捨五入しております。

４．今後の見通し

本異動による当社の経営体制及び業績等への影響はありません。

以 上